[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»
 Калужской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2016г.

              №533

О внесении изменений в постановление администрации
МР «Мещовский район» №382 от 07.07.2016г. «Об утверждении
перечня муниципальных  услуг и услуг по переданным отдельным  государственным полномочиям, предоставляемых  органами местного самоуправления МР «Мещовский район»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства РФ от 25.04.2011г. №729-р «Об утверждении перечня услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме», п. 5 ст. 7 Устава МР «Мещовский район», администрация муниципального района «Мещовский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации МР «Мещовский район» №382 от 07.07.2016г. «Об утверждении перечня муниципальных  услуг и услуг по переданным отдельным  государственным полномочиям, предоставляемых  органами местного самоуправления МР «Мещовский район», исключив из Перечня пункт 13:
Предоставление общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования в образовательных учреждениях муниципального района «Мещовский район».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Мещовский район» от 29.06.2016г. №357 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования в общеобразовательных учреждениях муниципального района «Мещовский район».
3. Отделу информационного обеспечения администрации МР «Мещовский район» внести изменения в реестр муниципальных услуг.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации МР «Мещовский район».
Глава администрации

                          В.Г. Поляков